
Contacto

Teléfono 985122100
Correo Electrónico contratacion@aviles.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(33402) Avilés, Asturias España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AYT/14358/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2024
a las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Avilés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aviles.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D

Objeto del Contrato: Servicios de interpretación artística para la celebración en Avilés de la cuarta
edición del Festival Fifty-Fifty de Jazz y Poesía

De conformidad con el artículo 168 a),2ª del LCSPDescripción 
Valor estimado del contrato 70.189,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.708 EUR.
Importe (sin impuestos) 68.708 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalización del contrato AYT/14358/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.aviles.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UUQ3%2FPf6xd0%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=pFz5U9CnfXjJA69oLG3O1N89SzkBvrJwxEREqrNjA3SmkcJL/5vHK/TO8dm14NxXjqQIztdJMYxwMI1/%2BFzBAhK%2Bm6jljLnrjz9ABKktQDf3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA DOMINGO A.ACEBAL,DE, 2
(33402) AVILES España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ASOCIACION CULTURAL FIFTY-FIFTY
NIF G02921757
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA PORTUGAL,DE, 13 PBJ
AVILES España

Contacto

Teléfono 985292947
Correo Electrónico yvan.corbat@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.000 EUR.

Información sobre el Contrato

AYT/14358/2024Número de contrato 
05/11/2024Fecha de Formalización 

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/11/2024

Motivación

Motivación La entidad adjudicataria es titular única de los derechos exclusivos de todos los artistas y poetas
intervinientes
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE AVILES-PROMOCION Y DIFUSION DE LA CULTURA

Proceso de Licitación

De conformidad con el artículo 168 a),2ª del LCSP
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de Sistemas Externos
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 30/10/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NtC9ZzMS%2BZH%2 B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000014566950 |  2024-001175550 | mié, 06 nov 2024 10:14:37:783 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8431833417016819993315952333896256946 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NtC9ZzMS%2BZH%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

